ABTONOPTA A B KaMeHEK-YPabCKOM

®* KaMeHCcK-YpanbCKumn

® PyTox.pdh

®* KaMeHCK-YpaibCKUn
® yn. 2-a Paboyas, 99

Oom yn. 2-a Pabouasn, 99

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpPHbIN 4OM B KaMeHCK-YpasibCKOM NOCTpPOeH 57 neT Ha3ag v
HaxoauTcAa noA ynpasneHnem YK «[upekumna equHoro 3akasdymka» 15 nert c
2008 ropa v He aBnseTCA aBapUNHBLIM, UMeeT XUyt naowanb 2763
KBafpaTHbIX MeTpa . Ha oH/1lanH KapTe 0TMe4YeHOo pacrosioXXeHne goma no
ynuue 2-9 Paboyas, 99, 4Tobbl akTUBMPOBATb KapTy, MPOCTO HAaXXMUTE Ha eé.

PenTuHr
0 ronocos
Appec
yn. 2-a9 Paboyas, a. 99, KameHck-Ypanbckuin, CBepasioBckas 0b61actb

o4 NMOCTPONKN
1967

Konn4ecTBo 3Taxewn
5

KonnyecTBo KBapTup
66

Xwunas nnowanb
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2762.5[]
KapacTpoBbln HOMep
66:45:0200182:0010
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «Anpekumsa eguHoro 3akas4dmka» ¢ 01-09-2008

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1967
KonnyecTBo nogbes3nos
4
He>Xunbix nomeweHnn
3
Maowanb HEXNbIX NOMELLEHNI
482.60
Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHNI
269.10
Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
3 903.00
doHAa Kan. pemMoHTa
Ha cyeTe permoHanbHOro onepaTtopa
Tvn poma
MHOrokKBapTUPHbIA LOM

DononHuutenbHaa uHpopMmauumna

KoHCcTpyKuUuuA

Hecyuwimne cTeHbl
KaMeHHble, KUPNNYHblE
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Mnowanb noasana
133.40
Twvn KpbiWn
CkaTHas
Tun NnepekpbITUN
Xene3ob6eToOHHbIE
dacapg
CooTBeTCTBYEeT MaTepuany CTeH
Twvn oyHOoameHTa
NHown

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
1
Twvn BeHTUAALNN
MPUTOYHO-BbLITAXXHAA BEHTUAALMNS
Twvn BogooTBEeaeHUdA
LleHTpanbHoe
Tun rasocHabxeHuns
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOAOCTOKN
[opsavada Booa
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XosiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe
TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peasinsauusa permoHasjibHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa
MHOroKBapTUPHbIX A,OMOB (0o0LlLee nMyLLEeCcTBO).



Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa
PeMOHT KpbiLwwn
PeMOHT (pacapna

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
TensocHab)xeHunsa

PeMOHT cuctem
ra3ocHab>xeHuns

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NH>XXEH. CUCTEeM X0JIOOHOIro
BOOOCHab)xeHus

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT noaBafibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NnpoeKTHOM
OOKYMEHTaLmMn

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
AOKYMeHTauunmn

Pa3paboTka NpoeKTHOW
NOKYMeHTauunmn

Pa3paboTka NpoekTHoW
LOKYyMeHTauumn

CTpouTeNbHbIN KOHTPOJIb
CTponTEeNbHbIN KOHTPOJIb
CTpounTeNbHbIA KOHTPOJIb

CTpouTesNbHbIA KOHTPOJIb

lnon
npoBeneHus

2028
2040
2028

2028

2036

2028

2038

2038

2038

2028

2028

2036

2038

2040

2028
2036
2038
2040

CtoMMoOCTDb
(py6.)

O6bem
ycnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00

En. uam.

M Kyb6.
M KB.

M KB.

cncrema

cncrema

cncrtema

CcncrtemMa

CnctemMa

cncrema

KOMIJ.

KOMIJ.

KOMI.

KOoMIJ.

ycnayra
ycayra
ycnyra

ycnyra



doTorpacdhmm poma
P?0?7°7°7°7°? 2777 .

Eweé HnkTo He pobasun cioga oTo. Bbl MOXeTe 3TO caenaTb NEPBbLIM.
doTorpacdun goma no agpecy yn. 2-a Paboyas, a. 99, KameHck-Ypanbckuin, CeepanoBckas 06n1actb
MOXXHO Tak>XXe YBUANTb Ha MaHopaMe.

JAoM Ha KapTe KaMeHCK-YpaJibCKOro

2-8 PaBoyag Wi,

9. | SHOeKc

B Asgesc

& 222 PP???27727?7

* PDF

IJoMma paagoM

yn. 2-a Paboyas, 99a
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MocTpoeH B 1977 rony
YK «npekuma eouHoOro 3akasdymka»
53 meTpa

®* yn. 2-a Paboyas, 101
MocTpoeH B 1971 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
57 meTpoB

* yn. 2-9 Paboyas, 104
NMocTpoeH B 1960 roay
YK «dupekunsa eouHOro 3akasdymka»
62 meTpa

®* yn. 2-a Paboyas, 102
MocTpoeH B 1960 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
67 meTpoB

* yn. 2-9 Paboyas, 106
NMocTpoeH B 1987 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdymka»
103 meTpa

OT3bIBbI O poMe yan. 2-a Pabo4yasn, 99

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.

PPP??7?7?77?7?

yn. 2-49 Paboyas, 99 B KaMeHCK-YpasibCKOM
2024 PyToxX.pd
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